
  
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 17.01.2017 година донесе: 

 
 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување на седумдесетипрвата редовна седница на 
Советот на Општина Свети Николе 

 
 
 
 

Седумдесетипрвата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 24.01.  година (вторник) 2017 година со почеток во 15:00 часот во 
големата сала на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 

- Усвојување на записникот од шеесетидеветтата  седница на Советот на Општина 
Свети Николе одржана на ден  23.12.  2016 година; 

 
- Усвојување на записникот од седумдесеттата  седница на Советот на Општина 

Свети Николе одржана на ден  29.12.  2016 година; 
 
 

 
 

Точка1 
Предлог – Одлука за отстапување на надоместок за погреб на покоен; 
 
Точка 2 
Предлог – Одлука  за утврдување на висина и начинот на плаќање на 

надоместокот за пристап и користење на инфраструктурата на гробиштата од страна на 
операторите на погребалните услуги; 

 
Точка 3 
Програма за работа и развој на ЈП ,,Погребални услуги,, - Свети Николе за 2017 
година; 
 
Точка 4 
Финансов план на трошоци и приходи за 2017 година на ЈП ,,Погребални услгуи,, 

- Свети Николе; 
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Точка 5 
План и програма за работа за 2017 година од ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе; 

 
Точка 6 

       Барање од Секторот за урбанизам за лицето Лепа Начкова ; 
 

Точка 7 
       Барање од Секторот за урбанизам за лицето Јанче Стојковиќ ; 

 
Точка 8 

 Барање парична помош од Маринела Давчевска; 
 
 

 
 

 
 Бр.0801- 104                                          Совет на Општина Свети Николе 
            17.01. 2017 година             Претседател, 
 Свети Николe           Илија Стоилев  
        ____________________ 
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